



Numer postępowania: RG.271.XVIII.2011

Olsztynek, dnia 10 listopada 2011r.

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. :
„Ochrona krajobrazu doliny rzeki Pasłęki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej
i sieci wodociągowej dla miejscowości: Mycyny, Kapity, Samogowo, Mańki,
Makruty, Ameryka, Wilkowo, Łęciny”.**

PYTANIE 1 Z DNIA 9.11.2011r.

Czy Zamawiający uzna na spełnienie warunku zawartego w SIWZ rozdział V pkt.1 ppkt 1.2 dotyczącego doświadczenia Wykonawcy przy budowie kanalizacji sanitarnej następujące referencje:

1. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy K. w zakres, której wchodziła budowa kanalizacji grawitacyjnej o długości 15 087 m i kanalizacji tłocznej o długości 1 745 m. Razem łączna długość 16 832 m.
2. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości L., P., W., Kolonia M. i M. w Gminie M. w zakres której wchodziła budowa kanalizacji grawitacyjnej o długości 7 957 i kanalizacji tłocznej o długości 12 078 m. Razem łączna długość 20 035 m i 14 kpl przepompowni.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający odpowiada, iż ocena spełniania warunku może odbyć się dopiero po dokonaniu czynności otwarcia ofert i analizie dokumentów i informacji przedstawionych przez Wykonawcę. W związku z powyższym w chwili obecnej, bez wyczerpującej informacji Wykonawcy Zamawiający nie może udzielić jednoznacznej odpowiedzi na postawione przez Państwa pytanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu na zapis bardziej precyzyjny, który przyjął brzmienie:

„Warunkiem udziału w postępowaniu, jest wykonanie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- co najmniej dwóch robót budowlanych, rozumianych jako dwa odrębne zadania inwestycyjno – budowlane, polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej lub/i deszczowej oraz tłocznej o długości łącznej nie mniejszej niż 15 000 mb w każdym zadaniu, wraz z wykonaniem łącznie minimum 4 przepompowni ścieków, oraz

- zrealizowanie co najmniej dwóch robót budowlanych, których przedmiotem była budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami o długości co najmniej 5 000 mb każda; Zamawiający oceni spełnienie warunku na podstawie dołączonych do oferty dokumentów i oświadczeń o których mowa w Rozdziale VI ust. 1 niniejszej SIWZ”.

Jednocześnie Zamawiający prosi o precyzyjne i staranne wypełnienie wykazu stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

PYTANIE 2 Z DNIA 10.11.2011r.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca w celu spełnienia części w/w warunku:

„w tym co najmniej 1 grawitacyjnej o długości nie mniejszej niż 15 000 mb”

Wykaże, że wykonał:

„co najmniej 1 grawitacyjnej sanitarnej lub/i kanalizacji deszczowej o długości nie mniejszej niż 15 000 mb”

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany brzmienia warunku z uwzględnieniem sugestii Wykonawcy.

PYTANIE 3 Z DNIA 10.11.2011r.

Prosimy o zmianę w/w warunku na zapis:

”- **Kierownik budowy/robót sanitarnych** - niniejsza osoba winna posiadać wykształcenie wyższe lub średnie techniczne oraz posiadać kwalifikacje w zakresie kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociagowych i kanalizacyjnych (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa). Ponadto osoba musi posiadać 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami w w/w specjalności.”

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany brzmienia warunku z uwzględnieniem sugestii Wykonawcy.

Z poważaniem;

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna